
Id: 28514508-C44C-47D6-A115-DDFBE6E452DD. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/XI/192/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2019 r. 
poz. 3313) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2020 rok, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Józef Reszke 



Id: 28514508-C44C-47D6-A115-DDFBE6E452DD. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr VI/XI/192/19 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

I kwartał 2020 r.: 

1. Przedłożenie planów pracy komisji na rok 2020. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście za rok 2019. 

3. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Wejherowie i informacji o stanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie 
bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu. 

5. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie. 

6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie oraz sprawozdanie 
z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2019. 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie, w tym informacja na temat 
sytuacji na lokalnym rynku pracy. 

8. Informacja na temat stanu dróg powiatowych. 

II kwartał 2020 r.: 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 
2019. 

2. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej Powiatu Wejherowskiego. 

3. Sprawozdanie Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na lata 2011 - 
2020 z realizacji strategii za rok 2019. 

4. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu 
za 2019 r. 

5. Rozpatrzenie rocznego raportu o stanie powiatu za rok 2019 i absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

III kwartał 2020 r.: 

1. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu za I półrocze 
2020 roku. 

2. Informacja na temat zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki realizowanych przez Powiat Wejherowski. 

IV kwartał 2020 r.: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok szkolny 2019-2020 
oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów. 

2. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. 

3. Informacja o stanie środowiska naturalnego w powiecie. 

4. Uchwalenie budżetu Powiatu Wejherowskiego na 2021 rok. 

5. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu Wejherowskiego na 2021 rok. 

6. przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.



Id: 28514508-C44C-47D6-A115-DDFBE6E452DD. Podpisany Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

 

Statut Powiatu Wejherowskiego w § 5 nakłada obowiązek opracowania rocznego planu pracy Rady 
Powiatu. Zgodnie z tym wymogiem przygotowany został taki dokument, który uzgodniono ze stałymi 
Komisjami Rady Powiatu Wejherowskiego.  
 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 
Projekt przedkłada Przewodniczący Rady. 

 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego 
  

Józef Reszke 
 


